

DODÁVATEĽ IČO:14144719 DIČ: SK1020363091 IČ DPH: SK1020363091		FAKTÚRA Variabilný symbol 110010279	
ELCONT - Cseh František Mesačná 36 94501 Komarno Slovenska Republika Register: OU KOMARNO Reg.č.: 612/2001-živn.list Peňažný ústav Číslo účtu		Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Szikonya Kristian Číslo zákazky:	
0200	115546-142	ODBERATEĽ	IČO: 00161357
PRÍJEMCA DODÁVKY		STREDNA PRIEMYSELNA ŠKOLA	
STREDNA PRIEMYSELNA ŠKOLA Petofiho 2 94550 Komárno Slovenska republika		Petofiho 2 94550 Komárno Slovenska republika IČ DPH: SK2021017779 DIČ: 2021017779	
Forma úhrady: Bankový prevod Spôsob dopravy:		Dátum vystavenia faktúry: 30.3.2011 Dátum odoslania faktúry: 30.3.2011 Dátum dodania tovaru a služieb: 30.3.2011 Dátum splatnosti: 6.4.2011	
Doklad vystavil: Szikonya Kristian Podrobný popis faktúry		Došlo: 31. 03. 2011 Číslo: Pril.:	

P.č.	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
1	5159	CYKY. 5.Cx4	43,0	meter	20 %	7%	1,758	75,58	90,70	
2	01560	PREDLZOVAK *5m 5z.*KANLUX	1,0	kus	20 %	7%	2,700	2,70	3,24	
3	539	POISTKOVY PATRON* 6A	5,0	kus	20 %	7%	0,224	1,12	1,34	
4	540	POISTKOVY PATRON. 10A	5,0	kus	20 %	7%	0,204	1,02	1,22	
5	541	POISTKOVY PATRON. 16A	5,0	kus	20 %	7%	0,186	0,93	1,12	
6	3030	ZLAB 30x30	30,0	meter	20 %	7%	0,725	21,76	26,11	
7	03010117	ORGANIZER OBJSTR.195X95X45	1,0	kus	20 %	7%	1,240	1,24	1,49	
8	6293ZZ	SUPERBA E27 100W 230V OP.	10,0	kus	20 %	7%	0,511	5,11	6,13	
9	604937	ISTIC* LEGR.3p.25/B 6ka LR	1,0	kus	20 %	7%	9,770	9,77	11,72	
10	WP20	SPIN.SNUR.WP-20	2,0	kus	20 %	7%	1,310	2,62	3,14	
11	11922	ZASUVKA BALS PAN.32A-4p QUICK	1,0	kus	20 %	7%	4,760	4,76	5,71	
12	181363	PASKA NYL.CIMCO 200/2,5 BIEL	100,0	kus	20 %	7%	0,009	0,93	1,12	
13	181408	PASKA NYL.CIMCO 380/4,5 BIEL	100,0	kus	20 %	7%	0,037	3,72	4,46	
14	181666	PASKA NYL 180x4,5 (1000KS)	1,0	kus	20 %	7%	5,350	5,35	6,42	
15	1208060	HMOZ.ZARAZACIA 8x60mm CONTEC	50,0	kus	20 %	7%	0,056	2,79	3,35	
16	035718	BA.PANASONIC EVOIA R06	4,0	kus	20 %	7%	0,875	3,50	4,20	
17	8151364	SVORKA SCAME 16 mm	1,0	kus	20 %	7%	2,810	2,81	3,37	
18	686208	KRABICA 240x190x90 SCAM.	1,0	kus	20 %	7%	0,930	0,93	1,12	
19	4123266	ZASUVKA 32A 4P SC IP44 PAN.	2,0	kus	20 %	7%	2,520	5,04	6,05	
20	3557GA01340B1	SWING SPIN.C1 BIE 3557GA01340B	1,0	kus	20 %	7%	1,150	1,15	1,38	
21	3557GA07340B1	SWING SPIN.C7 BI.3557G-A07340	1,0	kus	20 %	7%	2,030	2,03	2,44	
22	RW3	ROZBOCKA T TDUGOF BIELA	3,0	kus	20 %	7%	0,893	2,68	3,22	
23	1447	VIDLICA 5536-2154 BOC.BI.	5,0	kus	20 %	7%	0,744	3,72	4,46	
24	FD11/84	ZIARIV. FD11W F84 2p G23	2,0	kus	20 %	7%	1,880	3,76	4,51	
25	8051	TLMIVKA AT 7-9-11W	1,0	kus	20 %	7%	2,830	2,83	3,40	
26	D3108312	M.SADA BITOV D-31083-12	1,0	kus	20 %	7%	4,710	4,71	5,65	
27	80036	NOZ UNIVERZALNY 18mm 80036	2,0	kus	20 %	7%	0,390	0,78	0,94	
28	518912	STARTER 4-22W TUNGSRAM	10,0	kus	20 %	7%	0,232	2,32	2,78	
29	035718	BA.PANASONIC EVOIA R06	4,0	kus	20 %	7%	0,875	3,50	4,20	
30	13426	CYYP./CYKYLO*3Cx1,5	18,0	meter	20 %	7%	0,493	8,87	10,64	

ELCONT Cseh František²⁻
 945 01 Komárno, Mesačná 36
 tel./fax: 035/77 00538
 IČO: 14144719, DIČ: 1020363091
 IČ DPH: SK1020363091

Poskytnutá zľava: 14,15 EUR			
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	188,03	37,60	225,63
Spolu	188,03	37,60	225,63

Faktúru prevzal(a)

Pečiatka a podpis

Celkom k úhrade:

225,63 EUR

Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 6797.33 SKK

Dodávateľ potvrdzuje, že na výrobky GE LIGHTING TUNGSRAM má certifikát alebo vydal vyhlásenie o zhode v zmysle § 10 odstav. 6 zákona 264/1999

Za elektromateriál k bežnej údržbe v cene 225,63 eur. pol. 633 006